



Plan polowań zbiorowych w sezonie 2017 / 2018
Koła Łowieckiego „OSTOJA” w Wysokiej

**W POLOWANIACH ZBIOROWYCH BIORĄ UDZIAŁ TYLKO
MYŚLIWI POLUJĄCY. OSOBY TOWARZYSZĄCE MOGĄ
UCZESTNICZYĆ W POLOWANIU PO UZYSKANIU WCZEŚNIEJSZEJ ZGODY
PROWADZĄCEGO DANE POLOWANIE**

Członkowie Koła chcący wziąć udział w polowaniach zbiorowych mają obowiązek powiadomienia V-ce Łowczego **do środy** przed polowaniem zbiorowym o swoim udziale oraz ilości ewentualnych zaproszonych gości. Związane jest to z ograniczeniami transportowymi i przygotowaniem posiłków.

V-ce Łowczy kol, Paweł Jasiński tel. kontaktowy: **725 170 263**

Lp.	Data	Miejsce zbiórki / Prowadzący	Zwierzyna	Uwagi
1	14.10.2017 r. - 8⁰⁰	Plac Nadleśnictwa przy leśniczówce Wysoka Daniel Lisiecki Paweł Jasiński	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł. Jeden posiłek na koszt Koła w trakcie przerwy śniadaniowej.
2	04.11.2017 – 8⁰⁰ Polowanie HUBERTOWSKIE	Plac Nadleśnictwa przy leśniczówce Wysoka Stanisław Izdebski Adam Izdebski	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie dla członków Koła. Jeden posiłek w trakcie łowów oraz biesiada myśliwska po polowaniu.
3	26.11.2017- 8⁰⁰	Plac Nadleśnictwa przy leśniczówce Wysoka Wojciech i Tomasz Ćwiejkowski	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł. Jeden posiłek na koszt Koła w trakcie przerwy śniadaniowej.
4	23.12.2017 – 8⁰⁰ Polowanie Świąteczne	Plac Nadleśnictwa przy leśniczówce Wysoka Hubert Halicznanowski Tomasz Ćwiejkowski	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł. Jeden posiłek na koszt Koła w trakcie przerwy śniadaniowej oraz po polowaniu wspólna kolacja Świąteczna.
5	06.01.2018- 8⁰⁰	Plac Nadleśnictwa przy leśniczówce Wysoka Karol Tokarczyk Paweł Kamiński	Termin rezerwy. Decyzja o tym czy polowanie się odbędzie zapadnie po przeanalizowaniu realizacji planu pozyskania, komunikat zostanie podany na polowaniu Świątecznym oraz na stronie internetowej Koła. Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł. Jeden posiłek na koszt Koła w trakcie przerwy śniadaniowej.

KOMUNIKATY:

1. Dnia **21.10.2017 r.** zapraszamy do wyjścia w łowisko szerszą grupą. Głównym celem polowania będzie zwierzyna płowa. Chętnych do takiej formy łowów zapraszamy o godz. 17:00 do książki ewidencji. Po polowaniu wspólne zakończenie przy ognisku.
2. Informujemy iż w dniu **29.10.2017 r.** Nadleśnictwo Bogdaniec wraz z Kołem Łowieckim "Ostoja" w Wysokiej organizuje **Mszę Hubertowską**. Msza odbędzie się w kościele w Wysokiej o godz. 11:00. Po mszy Zarząd Koła wraz z Nadleśnictwem zaprasza na poczęstunek w sali wiejskiej w Wysokiej. Członkowie Koła chętni do udziału w uroczystym obiedzie po mszy proszeni są o deklarowanie swojej obecności do v-ce łowczego Koła kol. Pawła Jasińskiego do dnia **15. października 2017 r.**